潮城综管议[2017]10号A
关于对潮州市人大第十五届一次会议
第13号建议的答复意见
陈玉春代表：
您好！你在市第十五届人大一次会议提出的《关于完善城新西路联结绿榕南路、护堤路照明设施的建议》收悉，经综合会办单位枫溪区意见，现将办理意见答复如下：
城新西路（潮州大道至池湖）路灯改造去年已列入潮州市市区31条道路路灯提升改造工程项目中，在完成项目相关前期工作后，根据代表的建议，我局落实施工中标单位重点优先对该路段进行改造施工，并已于今年4月改造完毕，现已全面亮灯。接下来，我局会落实施工单位加强该路段路灯的巡查管养工作，定期巡查，发现问题及时落实解决。若该路段路灯出现故障问题，市民也可拨打电话2393395反映，我局将及时落实解决。
城新西路（泰安路至绿榕南路）是枫溪区管委会负责组织实施的项目，该工程已配套道路照明设施，道路路灯也已正常运行。目前正在枫溪区市政所办理移交手续，争取早日纳入枫溪区路灯网络管理。针对路灯日常维护管理问题，枫溪区表示将督促枫溪区市政所加大枫溪区主要道路路面巡查，及时维护，确保路面亮灯率。
潮州市城市综合管理局
2017年7月4日

联系人：邱子铿                 联系电话：2393334
抄送：市人大选联工委、市府办建议提案科